
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11208 – Poz. 1955, 1956

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 
2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 
2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. 
z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 
220 poz. 1413) Rada Miasta Piły

stwierdza zgodność miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego obszarów wyłączonych 
z zabudowy miasta Piły w rejonie al. Wyzwolenia 
i ul. Dąbrowskiego z ustaleniami zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły (uchwała Nr XLIV/546/06 
Rady Miasta Piły z dnia 24 stycznia 2006r.).

UZASADNIENIE
Teren objęty miejscowym planem zagospodaro-

wania przestrzennego określony został w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły, jako zieleń naturalna prze-
widziana do przekształceń, w tym strefa zalewowa 
rzeki Gwdy. Dolina rzeki stanowi wielkoprzestrzen-
ny obszar przyrodniczy miasta o znaczeniu węzło-
wym, poszerzony w planie o teren niezabudowany. 
Zgodnie z zapisem studium w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego uwzględnia się 
elementy struktury przyrodniczej, jako obszary wy-
łączone z zabudowy, gwarantujące zrównoważony 
rozwój obszarów zurbanizowanych

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLV/535/2010

Rady Miasta Piły
z dnia 23 lutego 2010 r.

STWIERDZENIE ZGODNOŚCI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OB-
SZARÓW WYŁĄCZONYCH Z ZABUDOWY MIASTA PIŁY W REJONIE AL. WYZWOLENIA I UL. DĄBROW-

SKIEGO Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZE-
STRZENNEGO MIASTA PIŁY

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008, zm. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, z 2009 r. Nr 
215, poz. 1664) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, 

co następuje:

§1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na prowadzenie działalności w zakresie ochro-
ny przed bezdomnymi zwierzętami i prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie gmi-
ny Wieleń, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Fręś

1956

UCHWAŁA Nr 349/XXXIV/10 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami i prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt na terenie gminy Wieleń



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11209 – Poz. 1956, 1957

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 paździer-
nika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-
działaniu alkoholizmowi (t.j. z 2007 r. Dz.U. Nr 473 
z e zmianami) Rada Miejska w Ujściu uchwala, co 
następuje:

§1. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 
miejscu sprzedaży w pobliżu szkół i obiektów kultu 
religijnego (czynnych).

§2. 1. Za obiekty znajdujące się w pobliżu uwa-
ża się takie, których odległość od proponowanego 
punktu sprzedaży napojów alkoholowych jest mniej-
sza niż 10 metrów.

2. Przy dokonywaniu pomiaru odległości, o której 
mowa wyżej uwzględnia się naturalne ciągi dla pie-
szych od wejścia do punktu sprzedaży do obiektu 
chronionego.

§3. Zasad usytuowania, o których mowa w §1 
uchwały nie stosuje się do już istniejących punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych, jeżeli dotychczas 
ich działalność nie powodowała zakłóceń porządku 
publicznego oraz działalności instytucji i organizacji 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien 
spełniać następujące wymagania: 

1) zobowiązany jest złożyć wniosek opracowany 
zgodnie z art. 8 ust 1 i 1a ustawy z dnia 13 wrze-
śnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.);

2) posiadać atestowane urządzenia i środki, przy 
pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, w 
sposób gwarantujący bezpieczeństwo dla ich życia i 
zdrowia oraz nie zadający im cierpienia;

3) posiadać samochód o odpowiedniej powierzch-
ni i kubaturze, przystosowany do transportu zwie-
rząt, umożliwiający ustawienie metalowych klatek 
(pojemników), odpowiadających średniej wielkości 
zwierzęcia oraz gwarantujących prawidłową wenty-
lację oraz powinien posiadać zadaszenie i izolowane 
ściany, w celu zabezpieczenia zwierząt przed nega-
tywnym wpływem czynników atmosferycznych i 
podłogę z odpowiednią nawierzchnią, zapewniającą 
przyczepność kończyn oraz umożliwiającą utrzyma-
nie higieny;

4) zapewnić w razie potrzeby pomoc weteryna-
ryjną;

5) posiadać doświadczenie w zakresie techniczne-
go i technologicznego sposobu ochrony przed bez-
domnymi zwierzętami;

6) posiadać odpowiednio przeszkoloną kadrę za-
pewniającą właściwe prowadzenie działalności;

7) posiadać tytuł prawny do miejsca przetrzymy-
wania zwierząt przed przewiezieniem ich do schro-
niska.

2. Przedsiębiorca ubiegający się o wydanie zezwo-
lenia na prowadzenie działalności w zakresie prowa-
dzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien 
spełniać następujące wymagania:

1) zobowiązany jest złożyć wniosek opracowany 
zgodnie z art. 8 ust 1 i 1a ustawy z dnia 13 wrze-
śnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.);

2) prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bez-
domnych zwierząt;

3) posiadać tytuł prawny do miejsca, w którym 
ma być prowadzone schronisko dla bezdomnych 
zwierząt;

4) posiadać zadaszony obiekt, z odpowiednio wy-
dzielonymi boksami, w których bezdomne zwierzęta 
będą przetrzymywane;

5) posiadać umowę z lekarzem weterynarii po-
twierdzającą gotowość świadczenia usług wetery-
naryjnych w schronisku;

6) dysponować odpowiednio przeszkoloną kadrą 
w zakresie postępowania ze zwierzętami.

1957

UCHWAŁA Nr XXXIX/368/2010 RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy i miasta Ujście miejsc sprzedaży napojów alko-
holowych

Załącznik 
do uchwały Nr 349/XXXIV/10

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 18 marca 2010 r.


